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ANUNCIO 

 

El Tribunal de Selección de la oposición libre convocada para la creación  de una 
bolsa de empleo temporal  de Técnico de Administración General, una vez oídas las lecturas 
de los opositores que acudieron en las fechas en que se les había convocado, procedió a 
valorar los ejercicios, tal y como se recoge en la base octava de la convocatoria, calculando 
la nota media de las otorgadas por cada miembro del Tribunal a cada opositor, habiendo 
superado la prueba únicamente quienes alcanzaron una nota media de cinco puntos, tal 
como consta en la relación que sigue, en la que el resto figuran con la calificación de “no 
apto/a”: 

 

Núm. 
orden 

APELLIDOS Y NOMBRE DNI CALIFICACION 

1 Fernández González, Irene ***7309** NO APTA 

2 García Fernández, Julia ***9771** NO APTA 

3 García Fernández, Lucía ***7691** NO APTA 

4 Gestal Antelo, Noemí ***4281** 7,15 PUNTOS 

5 González González, Celia ***9540** NO APTA 

6 González Mayo, Amada ***1238** NO APTA 

7 Gracia Fernández, Raquel ***5433** NO APTA 

8 Imaz Montes, María del Mar ***9415** 5,90 PUNTOS 

9 Llamas Álvarez, Alicia ***7561** NO APTA 

10 López López, Érika ***0423** 7,20 PUNTOS 

11 Mallo Gómez, José Manuel ***0413** NO APTO 

12 Martínez Fuego, Carmen ***6455** 5,40 PUNTOS 

13 Moyano Fernández, Jaime ***3032** NO APTO 

14 Nachón Álvarez, María ***0606** 6,10 PUNTOS 

15 Peláez Gayo, Elena ***1901** 5,50 PUNTOS 

16 Pérez García, María del Carmen ***6285** 6,50 PUNTOS 

17 Piquero Vallina, María  ***1794** 8,10 PUNTOS 

18 Rodríguez Bermúdez, Paula ***6631** NO APTA 

19 Rodríguez Fernández, Cristina ***0708** 5,30 PUNTOS 

20 Suarez López, Cristina ***8353** NO APTA 

21 Taboada Coma, Ana ***1487** NO APTA 

 Asunto 

Anuncio. Resultado proceso selectivo para la 

creación de una Bolsa de empleo temporal de 

Técnico de Administración General.  
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22 Vidal Molina, Begoña ***9431** NO APTA 

23 Villamil Chamarro, María Ángeles ***0342** NO APTA 

24 Zaragoza Rosal, Lucía ***6008** 5,95 PUNTOS 

25 Zaragoza Rosal, Paula ***6008** 6,55 PUNTOS 

26 Alvarado Herrero, Marta ***7115** 6,15 PUNTOS 

27 Álvarez Martínez, Sara ***6761** NO APTA 

28 Arias Fernández, María Azalia ***4932** 5,39 PUNTOS 

29 Bembibre Rodríguez, Beatriz ***5118** 6,17 PUNTOS 

30 Bernardo Fernández, Eduardo ***8004** 6,70 PUNTOS 

31 Caja Núñez, Sara ***8119** 6,20 PUNTOS 

 
El Tribunal propone que pasen a formar parte de la Bolsa de empleo de Técnico 

de Administración General los opositores que superaron la prueba, del siguiente modo: 
 

Núm. 
orden 

APELLIDOS Y NOMBRE DNI CALIFICACION 

1 Piquero Vallina, María  ***1794** 8,10 PUNTOS 

2 López López, Érika ***0423** 7,20 PUNTOS 

3 Gestal Antelo, Noemí ***4281** 7,15 PUNTOS 

4 Bernardo Fernández, Eduardo ***8004** 6,70 PUNTOS 

5 Zaragoza Rosal, Paula ***6008** 6,55 PUNTOS 

6 Pérez García, María del Carmen ***6285** 6,50 PUNTOS 

7 Caja Núñez, Sara ***8119** 6,20 PUNTOS 

8 Bembibre Rodríguez, Beatriz ***5118** 6,17 PUNTOS 

9 Alvarado Herrero, Marta ***7115** 6,15 PUNTOS 

10 Nachón Álvarez, María ***0606** 6,10 PUNTOS 

11 Zaragoza Rosal, Lucía ***6008** 5,95 PUNTOS 

12 Imaz Montes, María del Mar ***9415** 5,90 PUNTOS 

13 Peláez Gayo, Elena ***1901** 5,50 PUNTOS 

15 Martínez Fuego, Carmen ***6455** 5,40 PUNTOS 

14 Arias Fernández, María Azalia ***4932** 5,39 PUNTOS 

16 Rodríguez Fernández, Cristina ***0708** 5,30 PUNTOS 

 
La Secretaria del Tribunal 
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